CLASSIFICA FINALE MASCHILE

1 LUPIA TOMMASO

ORARIO DI PARTENZA
ORARIO DI ARRIVO
TEMPO IMPIEGATO
TEMPO STABILITO

DIFFERENZA

2 OGGIONI GIANNI

ORARIO DI PARTENZA
ORARIO DI ARRIVO
TEMPO IMPIEGATO
TEMPO STABILITO
DIFFERENZA

3 ARRIGONI P.GIORGIO

ORARIO DI PARTENZA
ORARIO DI ARRIVO
TEMPO IMPIEGATO
TEMPO STABILITO
DIFFERENZA

1°SETTORE 2°SETTORE 3°SETTORE PENALITA'

08:59:00
09:41:03
00:42:03
00:41:56

00:00:07

1°SETTORE
08:35:00
09:16:51
00:41:51
00:41:56
00:00:05

1°SETTORE
09:03:00
09:45:18
00:42:18
00:41:56
00:00:22

4 SARCHESE FEDERICO

ORARIO DI PARTENZA
ORARIO DI ARRIVO
TEMPO IMPIEGATO
TEMPO STABILITO
DIFFERENZA

5 CAROZZI FAUSTO

ORARIO DI PARTENZA
ORARIO DI ARRIVO
TEMPO IMPIEGATO
TEMPO STABILITO
DIFFERENZA

1°SETTORE
08:51:00
09:32:40
00:41:40
00:41:56
00:00:16

1°SETTORE
08:41:00
09:21:14
00:40:14
00:41:56
00:01:42

09:41:03
10:12:10
00:31:07
00:31:08

00:00:01

10:12:10
11:21:50
01:09:40
01:10:05

00:00:25

33

2°SETTORE 3°SETTORE PENALITA'

09:16:51
09:47:50
00:30:59
00:31:08
00:00:09

09:47:50
10:57:15
01:09:25
01:10:05
00:00:40

54

2°SETTORE 3°SETTORE PENALITA'

09:45:18
10:16:45
00:31:27
00:31:08
00:00:19

10:16:45
11:27:53
01:11:08
01:10:05
00:01:03

104

2°SETTORE 3°SETTORE PENALITA'

09:32:40
10:03:05
00:30:25
00:31:08
00:00:43

10:03:05
11:14:04
01:10:59
01:10:05
00:00:54

113

2°SETTORE 3°SETTORE PENALITA'

09:21:14
09:52:36
00:31:22
00:31:08
00:00:14

09:52:36
11:02:44
01:10:08
01:10:05
00:00:03

119



CLASSIFICA FINALE MASCHILE

6 BALOSSI MASSIMILIANO
1°SETTORE 2°SETTORE 3°SETTORE PENALITA'

ORARIO DI PARTENZA
ORARIO DI ARRIVO
TEMPO IMPIEGATO
TEMPO STABILITO
DIFFERENZA

7 LOSA GIOVANNI

ORARIO DI PARTENZA
ORARIO DI ARRIVO
TEMPO IMPIEGATO
TEMPO STABILITO
DIFFERENZA

8 CANALI GIUSEPPE

ORARIO DI PARTENZA
ORARIO DI ARRIVO
TEMPO IMPIEGATO
TEMPO STABILITO
DIFFERENZA

9 COLOMBELLI MARCO

ORARIO DI PARTENZA
ORARIO DI ARRIVO
TEMPO IMPIEGATO
TEMPO STABILITO
DIFFERENZA

09:05:00
09:47:55
00:42:55
00:41:56
00:00:59

1°SETTORE
08:43:00
09:23:56
00:40:56
00:41:56
00:01:00

1°SETTORE
08:45:00
09:28:00
00:43:00
00:41:56
00:01:04

1°SETTORE
08:55:00
09:38:13
00:43:13
00:41:56
00:01:17

10 FORCOLIN GIANCARLO

ORARIO DI PARTENZA
ORARIO DI ARRIVO
TEMPO IMPIEGATO
TEMPO STABILITO
DIFFERENZA

1°SETTORE
08:57:00
09:37:32
00:40:32
00:41:56
00:01:24

09:47:55
10:18:58
00:31:03
00:31:08
00:00:05

10:18:58
11:30:09
01:11:11
01:10:05
00:01:06

130

2°SETTORE 3°SETTORE PENALITA'

09:23:56
09:54:40
00:30:44
00:31:08
00:00:24

09:54:40
11:03:23
01:08:43
01:10:05
00:01:22

166

2°SETTORE 3°SETTORE PENALITA'

09:28:00
09:59:43
00:31:43
00:31:08
00:00:35

09:59:43
11:10:55
01:11:12
01:10:05
00:01:07

166

2°SETTORE 3°SETTORE PENALITA'

09:38:13
10:09:09
00:30:56
00:31:08
00:00:12

10:09:09
11:17:45
01:08:36
01:10:05
00:01:29

178

2°SETTORE 3°SETTORE PENALITA'

09:37:32
10:08:04
00:30:32
00:31:08
00:00:36

10:08:04
11:16:42
01:08:38
01:10:05
00:01:27

207



CLASSIFICA FINALE MASCHILE

11 COLOMBO MATTEO

ORARIO DI PARTENZA
ORARIO DI ARRIVO
TEMPO IMPIEGATO
TEMPO STABILITO
DIFFERENZA

1°SETTORE 2°SETTORE 3°SETTORE PENALITA'

08:39:00
09:21:13
00:42:13
00:41:56
00:00:17

12 TODESCHINI STEFANO

ORARIO DI PARTENZA
ORARIO DI ARRIVO
TEMPO IMPIEGATO
TEMPO STABILITO
DIFFERENZA

13 MINOTTI ALBINO

ORARIO DI PARTENZA
ORARIO DI ARRIVO
TEMPO IMPIEGATO
TEMPO STABILITO
DIFFERENZA

14 TODESCHINI MARCO

ORARIO DI PARTENZA
ORARIO DI ARRIVO
TEMPO IMPIEGATO
TEMPO STABILITO
DIFFERENZA

15 OGGIONI STEFANO

ORARIO DI PARTENZA
ORARIO DI ARRIVO
TEMPO IMPIEGATO
TEMPO STABILITO
DIFFERENZA

1°SETTORE
08:53:00
09:33:44
00:40:44
00:41:56
00:01:12

1°SETTORE
09:09:00
09:47:21
00:38:21
00:41:56
00:03:35

1°SETTORE
08:33:00
09:16:00
00:43:00
00:41:56
00:01:04

1°SETTORE
08:47:00
09:28:16
00:41:16
00:41:56
00:00:40

09:21:13
09:53:50
00:32:37
00:31:08
00:01:29

09:53:50
11:06:37
01:12:47
01:10:05
00:02:42

268

2°SETTORE 3°SETTORE PENALITA'

09:33:44
10:05:59
00:32:15
00:31:08
00:01:07

10:05:59
11:13:45
01:07:46
01:10:05
00:02:19

278

2°SETTORE 3°SETTORE PENALITA'

09:47:21
10:18:44
00:31:23
00:31:08
00:00:15

10:18:44
11:29:40
01:10:56
01:10:05
00:00:51

281

2°SETTORE 3°SETTORE PENALITA'

09:16:00
09:49:20
00:33:20
00:31:08
00:02:12

09:49:20
11:01:07
01:11:47
01:10:05
00:01:42

298

2°SETTORE 3°SETTORE PENALITA'

09:28:16
09:57:05
00:28:49
00:31:08
00:02:19

09:57:05
11:09:33
01:12:28
01:10:05
00:02:23

322



CLASSIFICA FINALE MASCHILE

16 COLOMBO LIVIO

ORARIO DI PARTENZA
ORARIO DI ARRIVO
TEMPO IMPIEGATO
TEMPO STABILITO
DIFFERENZA

1°SETTORE 2°SETTORE 3°SETTORE PENALITA'

09:01:00
09:40:12
00:39:12
00:41:56
00:02:44

17 GOMARESCHI MICHELE

ORARIO DI PARTENZA
ORARIO DI ARRIVO
TEMPO IMPIEGATO
TEMPO STABILITO
DIFFERENZA

18 VOLPONI OTTORINO

ORARIO DI PARTENZA
ORARIO DI ARRIVO
TEMPO IMPIEGATO
TEMPO STABILITO
DIFFERENZA

19 BRESSAN MARCO

ORARIO DI PARTENZA
ORARIO DI ARRIVO
TEMPO IMPIEGATO
TEMPO STABILITO
DIFFERENZA

20 MARCOTULLI LUCA

ORARIO DI PARTENZA
ORARIO DI ARRIVO
TEMPO IMPIEGATO
TEMPO STABILITO
DIFFERENZA

1°SETTORE
09:11:00
09:47:20
00:36:20
00:41:56
00:05:36

1°SETTORE
09:07:00
09:49:30
00:42:30
00:41:56
00:00:34

1°SETTORE
08:49:00
09:40:29
00:51:29
00:41:56
00:09:33

1°SETTORE
08:39:30
09:40:28
01:00:58
00:41:56
00:19:02

09:40:12
10:10:18
00:30:06
00:31:08
00:01:02

10:10:18
11:17:52
01:07:34
01:10:05
00:02:31

377

2°SETTORE 3°SETTORE PENALITA'

09:47:20
10:20:25
00:33:05
00:31:08
00:01:57

10:20:25
11:31:21
01:10:56
01:10:05
00:00:51

504

2°SETTORE 3°SETTORE PENALITA'

09:49:30
10:24:49
00:35:19
00:31:08
00:04:11

10:24:49
11:45:37
01:20:48
01:10:05
00:10:43

928

2°SETTORE 3°SETTORE PENALITA'

09:40:29
10:17:56
00:37:27
00:31:08
00:06:19

10:17:56
11:52:35
01:34:39
01:10:05
00:24:34

2426

2°SETTORE 3°SETTORE PENALITA'

09:40:28
10:18:01
00:37:33
00:31:08
00:06:25

10:18:01
11:52:37
01:34:36
01:10:05
00:24:31

2998



